
500 tysięcy złotych zostanie rozdysponowanych wśród ukraińskich studentów uczelni 
technicznych (członków Konferencji Rektorów Akademickich Szkół Polskich - KRPUT),  

którzy w związku z wojną znaleźli się w trudnej sytuacji.  
Stypendia mogą zostać skierowane do obecnych studentów  

lub też nowo przyjętych na uczelnie w związku z sytuacją w Ukrainie. 

Stypendia  
AMAZON – PERSPEKTYWY  

dla ukraińskich studentów

Stu den ci z Ukra iny od lat sta no wią naj więk -
szą gru pę na ro do wo ścio wą wśród stu den tów 
za gra nicz nych w Pol sce. W ro ku akad. 2020/21 
by ło ich bli sko 38,5 ty sią ca – po nad 45% ogó -
łu ob co kra jow ców na pol skich uczel niach. 

W związ ku z agre sją mi li tar ną Ro sji na Ukra inę, 
wie lu z tych stu den tów zna la zło się w dra ma -
tycz nej sy tu acji: czę sto nie mo gą li czyć na wspar -
cie fi nan so we ro dzi ny, a wręcz sa mi mu szą po -
ma gać bli skim, któ rzy zo sta li w Ukra inie. 

Chcąc im po móc, Fun da cja Edu ka cyj na Per -
spek ty wy i Ama zon po łą czy ły si ły w pro jek cie 
„Sty pen dia dla stu den tów z Ukra iny Ama -
zon – Per spek ty wy”. Ce lem pro jek tu jest 
prze ka za nie jed no ra zo wej za po mo gi w wy so -
ko ści 1000 zło tych dla 500 Ukra iń ców stu diu -
ją cych w Pol sce. 

Sty pen dia są prze zna czo ne dla stu den tów 
uczel ni tech nicz nych zrze szo nych w KRPUT, 
w któ rych stu dio wa ło po nad 50 osób z Ukra -

iny w ro ku akad. 2020/21. Uczel nie speł nia ją -
ce po wyż sze kry te ria i chcą ce wziąć udział 
w pro jek cie, otrzy ma ją od po wied nią do licz by 
stu den tów pu lę sty pen diów. Te sty pen dia -za -
po mo gi bę dą wy pła ca ne stu den tom na pod ta -
wie zło żo nych przez nich wnio sków. 

Fun da to rem sty pen diów jest Ama zon Pol ska. 
Fun da cja Edu ka cyj na Per spek ty wy od po wia da 
za prze ka za nie środ ków za in te re so wa nym 
uczel niom. 

Uczel nie KRPUT bio rą ce udział w pro -
jek cie: Aka de mia Gór ni czo -Hut ni cza, Aka de -
mia Mor ska w Szcze ci nie, Po li tech ni ka Czę sto -
chow ska, Po li tech ni ka Gdań ska, Po li tech ni ka 
Kra kow ska, Po li tech ni ka Lu bel ska, Po li tech ni -
ka Łódz ka, Po li tech ni ka Opol ska, Po li tech ni ka 
Po znań ska, Po li tech ni ka Rze szow ska, Po li tech -
ni ka Świę to krzy ska, Po li tech ni ka Wro cław ska, 
Uni wer sy tet Mor ski w Gdy ni, Uni wer sy tet 
Zie lo no gór ski. 

WSPARCIE UCHODŹCÓW  
Z UKRAINY


